av koncernräkenskaperna för Koncernen göra vissa uppskattningar
och antaganden. Osäkerhet i uppskattningar och antaganden kan ha
påverkan på det bokförda värdet av tillgångar och skulder och på
Koncernens resultat. De viktigaste uppskattningarna och antagan-
dena är:

Verkligt värde på onoterade finansiella tillgångar
Uppskattningar och antaganden vid bestämmandet av verkligt värde
av onoterade investeringar i intresseföretag och onoterade finansiella
tillgångar till verkligt värde via resultaträkningen utvärderas löpande
och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, såsom för-
väntningar på framtida händelser som bedöms vara rimliga under
rådande förutsättningar. För ytterligare information om uppskatt-
ningar av verkligt värde, se ovan.

USD/RUB-kurs skulle resultera i nedgång om 19 miljoner USD eller
5,8% av den totala portföljen, medan en 10% lägre USD/RUB-kurs
skulle resultera i en uppgång med 24 miljoner USD eller 6% av den
totala portföljen. Tabellerna nedan visar hur en 10% och 20% upp-
gång/nedgång i USD/RUB-kursen och jämförelsebolags-multipel
skulle påverka värderingen av Vostok Naftas Avito-investering.

	 Känslighet i modellbaserad Avito-värdering
	 USD/RUB per 31 december 2014
	 +20%	 +10%	 56,82	 –10%	 –20%
Värdering av Vostok Naftas
investering i Avito, MUSD	 196	 213	 232	 256	 286

	 Känslighet i modellbaserad Avito-värdering
	 Jämförelsemultipel per 31 december 2014
	 –20%	 –10%	Multipel	 +10%	 +20%
Värdering av Vostok Naftas
investering i Avito, MUSD	 189	 211	 232	 253	 275

	 Känslighet i modellbaserad Avito-värdering
	 EBITDA-estimat per 31 december 2014
			   EBITDA-
	 –20%	 –10%	 estimat	 +10%	 +20%
Värdering av Vostok Naftas
investering i Avito, MUSD	 189	 211	 232	 253	 275

Yell.ru
Under det andra kvartalet 2014 investerade Vostok Nafta 8 miljoner
USD i Yell.ru med en post-money värdering om 24 miljoner USD och
motsvarar en 33,3% ägarandel. Per den 31 december 2014 är Yell
klassificerad som en nivå 3-investering då den är värderad enligt det
senaste betalda priset, vilket också är samma som Vostok Naftas
investeringskostnad. Räknat i USD har Yell påverkats negativt av
rubelns nedgång i slutet av 2014 men då den största delen av den nya
finansieringen Yell fick fortfarande ligger i kassan i hårdvaluta har
rubelförsvagningen bedömts haft en ej betydande inverkan på Yells